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Link do produktu: https://autolakier.pl/baza-srebrna-czysta-srednioziarnista-dodatek-do-lakierow-bazowych-338-p-1154.html

Opis produktu

BAZA SREBRNA CZYSTA
srednioziarnista DODATEK
DO LAKIEROW BAZOWYCH

338

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy
producenta

Producent
Rodzaj
Opakowanie

EAN (GTIN)

13,50 zt

10,98 zt
8713707189290
100

0.2

8713707189290

Ixell
bazowe
Brak informacji

8713707189290
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LAKIER BAZOWY CZYSTO SREBRNY SREDNIOZIARNISTY

UWAGA - to nie jest mix lakieru tylko czysta baza srebrna o $redniej strukturze aluminium.
Baza srebrna moze stuzy¢ jako dodatek do lakieru bazowego.

BAZE SREBRNA MOZNA ROWNIEZ DODAWAC DO LAKIEROW AKRYLOWYCH, POLIURETANOWYCH ORAZ INNYCH
NIEMETALICZNYCH.

MOZNA STOSOWAC ROWNIEZ DO POWLOK TYPU COBRA, RAPTOR, PREDATOR...

Przed uzyciem nalezy bezwzglednie wykonac¢ prébe zgodnosci chemicznej - wymieszad troszke bazy srebrnej z uzywanym
lakierem.

Do lakieréw innych niz bazowe, zaleca sie dodawa¢ maksymalnie 10-20% bazy srebrnej.

Prosze uwazac na odcien koloru, dolanie bazy srebrnej rozjasni kolor.
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